Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ

  2018 =.августён16-м.ш. №472
Елч.к ял.

[image: image2.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «   16 » августа_ 2018  г. №472
село Яльчики

	О признании аукциона несостоявшимся

Руководствуясь ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,  в связи с поступлением единственной заявки на участие в аукционе от Ивановой Галины Васильевны, администрация    Яльчикского   района   Чувашской  Республики    п о с т а н о в л я е т:

1. Признать аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:25:180309:137 площадью 250 кв.м., с видом разрешенного использования «для обслуживания здания магазина», находящегося по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район, Яльчикское сельское поселение, с.Яльчики, ул.Кооперативная, несостоявшимся.
2.Отделу экономики, имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского района в течение десяти дней направить в адрес единственного заявителя – Ивановой Галины Васильевны подписанный проект договора аренды вышеуказанного земельного участка  по цене, равной начальной цене предмета аукциона.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                          Н.П. Миллин
[image: image1]